

KBITS  **ICT SOCIETY** 



Government of Karnataka
ICT SOCIETY
 (Society Established by the Govt. of Karnataka under ITBT Department)

NAIN - NEW AGE INCUBATION NETWORK
 [Re-Invitation of applications from Post Graduate & Professional Educational Institutions to avail funding for setting up of incubators and student projects].

Under the Start-up Policy 2015-20 of Department of IT, BT and S&T it is proposed to extend the New Age Incubation Network to the colleges in Karnataka State.
 Applications are invited from Institutions (including Engineering Colleges and non Engineering Colleges) in prescribed format along with application fees of Rs. 2500/- in the form of DD in favour of **NAIN PROJECT**.
 For details of eligibility conditions and format of application please visit www.ictsds.karnataka.gov.in.

Last date to submit application form (in soft and hard copy) is extended to 12-02-2018 upto 5pm to the address given below
 For any further details, please contact:

NAIN Consultant
ICT SOCIETY
 BMTC- Central Offices Building, TTMC, 'A' Block,
 2nd Floor, Shantinagar, KH Road, Bengaluru - 560027.
 Phone No. 080-22274400.
 E-mail: consultant.nain@ictsociety.in
 ದಾಖಲಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ: R.O.No. /2017-18

KBITS  **ICT SOCIETY** 

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಐ.ಸಿ.ಟಿ. ಸೊಸೈಟಿ
 (ಸಂಸ್ಥೆಯು ಐಟಿಬಿಟಿ ಇಲಾಖೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಸ್ಥಾಪಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ)

ನ್ಯೂನ್ - ನ್ಯೂ ಆಜ್ ಇನ್ ಕ್ಯೂಬೇಷನ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್
 (ಇನ್ ಕ್ಯೂಬೇಷನ್ ಸ್ಥಾಪನೆಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಯೋಜನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಹಾಗೂ ವೃತ್ತಿಪರ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಆರ್ಥಿಕ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಮರು ಆರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ)

ಐ.ಟಿ, ಐ.ಐ.ಐ.ಟಿ, ಇತರ ಅರ್ಜಿ ಕೆ.ಆರ್.ಎಂ. 2015-20ರ ಸ್ಟಾರ್ಟ್-ಅಪ್ ನೀತಿಯನ್ವಯ ಈ ಎನ್.ಐ.ಐ.ಎನ್. ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ದ್ವಿಗುಣ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
 ನ್ಯೂನ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಯೋಜನೆಗೆ ಡಿ.ಡಿ. ಮೊತ್ತವು ರೂ.2,500/-ರ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನೀಡಿಕೆ ಆರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ (ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಹಾಗೂ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಆರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.
 ಅರ್ಜಿಗಳ ಸೇರಿಕೆಯನ್ನು ಇತರ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಇತ್ಯಾದಿ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ www.ictsds.karnataka.gov.in ನ್ನು ಏಟು ಮಾಡಿ.

ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು (ಇನ್‌ಫೋ ಹಾಗೂ ಐದ್ವಾರಿ) ಸಲ್ಲಿಸುವ ಲೇನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 12.02.2018ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.
 ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ :

ನ್ಯೂನ್ ಕನ್ಸಲ್ಟಂಟ್
ಐ.ಸಿ.ಟಿ. ಸೊಸೈಟಿ
 ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ. 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್,
 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಕೆ. ಎಚ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560027
 ದೂ.080-22274400, ಇ-ಮೇಲ್: consultant.nain@ictsociety.in
 ದಾಖಲಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ: R.O.No. /2017-18